EG1751031466515KYa45

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 91,844.91

2.3.2.2.01 Acabados textiles 479,723.47

2.3.5.5.01 Plástico 136,655.87

Total 708,224.25

El monto de : **Setecientos ocho  mil doscientos veinticuatro con 25/100 (708,224.25)